
(注)

入 札 方 式

入 札 日

指名競争入札

令和3年5月26日

予 定 価 格
入 札 書 比 較 価 格 に

入 札 書 比 較
価 格

　佐賀西部広域水道企業団

令和4年3月15日

100分の110を乗じた額

¥3,930,000-

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が佐賀西部広域水道企業団契約事務規程上の申
込に係る価格です。

西九州建設株式会
社

有限会社かわさき造
園土木

松尾造園緑地

¥3,920,000-

¥3,900,000-

¥3,850,000-

業　　　者　　　名 第　　　１　　　回 第　　　２　　　回 第　　　3　　　回

株式会社天山造園

有限会社石橋造園
緑地建設

¥3,900,000-

入 札 場 所

¥3,740,000-

入　札　結　果　表

工事番号又は
委 託 番 号

工事場所又は
履 行 場 所

佐賀市久保田町徳万浄水場外
工 期 又 は
履 行 期 間

配委R3第17号－西
委 託 業 務 名
工 事 名 又 は

徳万浄水場及び配水池外緑地管理業務委託

○落  


